Tagespflegestellen (innerhalb der VG Rhein-Selz)

Name Vorname StralRe Ort Telefon eMail
55278
Reis Tanja Zum Huxelberg 2b . . 06249 /674452 ---
Eimsheim
67853
Miller Birgit Berliner StraRRe 12 06249/1415 -
Guntersblum
. 55278
Britten-Baumann Manuela . 0179/6461345 m.-baumann@freenet.de
Mommenheim
. o 55276 _
Kern Viola Friedrich-Ebert-StraRe 12 . 0163/1845550 Vio-kern@outlook.de
Oppenheim
. . 55276 .
Schimetschka Karin Sackgasse 8 . 0157/30133042 |k.schimetschka@gmx.de
Oppenheim
06737/7151990
Schnell Silke Hermelsteinweg 21 55278 Undenheim 0171/4174291 silke.schnell@t-online.de
Amodeo Angela Gartenstrasse 5 55276 Oppenheim [0171/7970554 a.amodeo@gmx.net
06737/217419
Baumgartner Doris HochstralRe 22 55278 Undenheim 0176/£/ll617504 dorisbaumgaertner@hotmail.de
Tagespflegestellen (auBBerhalb der VG Rhein-Selz)
Name Vorname StraBle Ort Telefon eMail
Nafisa Amlal Rosenweg 3 55296 Lérzweiler |0159/01393353 |nafissa amlal@hotmail.de
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Homepage

www.Kindertagespflege-kolibris.com

https://kindertagespflege-hakuna-matata.jimdosite.com/

www.kindertagespflege-undenheim.de
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